



## دیدار مسئولین کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم استراتژیک ارتش - 23 / اردیبهشت / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در دیدار رئیس، اعضای هیئت امناء، اساتید، پرسنل و کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم استراتژیک ارتش جمهوری اسلامی ایران با ایشان، آراستگی، انضباط و توانایی باطنی علمی و عملی هر چه بیشتر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را مورد تأکید قرار دادند. مقام معظم رهبری ضمن تأکید بر اینکه نیروهای مسلح باید آراستگی، نظم و توانایی‌های علمی خود را در شکل یک انضباط محسوس و عینی نشان دهند، فرمودند: در کنار آراستگی و نظم علمی بویژه در مراکز استقرار نیروهای مسلح باید برهویت حقیقی اسلامی نیروهای مسلح نیز تأکید داشت.

فرمانده کل قوا آگاهی نیروهای مسلح از دانش، معرفت و توانایی نظامی و همچنین مسائل جاری جهان و تهدیدات دشمنان را ضروری دانستند و فرمودند: نیروهای مسلح باید با تهدیدات علیه کشور و انگیزه‌های دشمنان آشنا باشند و با آگاهی بیشتر از مسائل جهان، جغرافیای سیاسی غلط و نظم نامعقول و غیر منطقی حاکم بر دنیا، براهمیت نقش خود بیشتر واقف شوند.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان توجه به افزایش توان دفاعی کشور را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: مادر صدد دخالت در امور دیگران و زورگویی به هیچ یک از کشورها نیستیم و آنرا لازم نمی‌دانیم، اما در دنیایی که سلطه گری برای زورگویان یک امتیاز محسوب می‌شود و هیچ سازمان بین‌المللی نیست که مانع از تجاوز سلطه گران بشود، ملت ما باید قادر به دفاع از خود باشد.

فرمانده کل قوا در پایان بیاناتشان با ابراز خرسندی از تشکیل دانشگاه علوم استراتژیک به دست اندرکاران این دانشگاه توصیه فرمودند تا این مرکز علمی و نظامی را از فضایی دینی، انقلابی، در جهت اهداف انقلاب اسلامی و هم‌رنگ با خواست‌های مردم مسلمان ایران آکنده کنند.

براساس همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری، تیمسار سرلشکر شهبازی رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس هیئت امنای دانشگاه علوم استراتژیک طی سخنان کوتاهی گزارشی از فعالیت‌های این دانشگاه را به استحضار فرمانده کل قوا رساند. این گزارش حاکیست اساسنامه دانشگاه علوم استراتژیک در تیرماه سال هفتاد به تصویب مقام معظم رهبری رسیده و این دانشگاه با دو دانشگده دفاع ملی و مدیریت استراتژیک به عنوان بالاترین مرجع آموزشی و پژوهشی و نظامی نیروهای مسلح عهده دار آموزش فرماندهان و مدیران عالی‌رتبه نظامی، انتظامی و بعضاً غیر نظامی می‌باشد. مطالعه و تجزیه و تحلیل عوامل مرتبط با دفاع، امنیت و استراتژی ملی، بررسی و مطالعه عناصر قدرت ملی و روابط آنها با قدرت نظامی، مطالعه مبانی و اثرات عوامل و استراتژیهای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در تدوین استراتژی ملی نظامی و شناخت محیط ملی و بین‌المللی، ارزیابی تهدیدات و تهیه طرحها و تمهیدات لازم از جمله اهداف دانشگاه علوم استراتژیک می‌باشد.